
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26.07.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Materiál
Montáž

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2021/27
Oprava povrchů hřišť

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Sazba daně Základ daně

15,00% 0,00

CZK 1 501 321,91

21,00% 1 240 761,91

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/27

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2021/27

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

Vyplň vlastní

Ostatní náklady

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Cena s DPH [CZK]

Oprava povrchů hřišť

26.07.2021

Oprava povrchů hřišť

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26.07.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Materiál
Montáž

Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 1 240 761,91 21 ,00%

snížená 0,00 15 ,00%

Cena s DPH v CZK 1 501 321,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava povrchů hřišť

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Datum: 26.07.2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

M - Práce a dodávky M
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích
HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
C06 - pomocné konstrukce pro tělovýchovu
3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
A06 - Zařízení sportovišť
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
777 - Podlahy lité

783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Oprava povrchů hřišť

Zařízení staveniště
Projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: Datum: 26.07.2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál
[CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D M Práce a dodávky M

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

1 K 460030193 Přípravné terénní práce řezání spár v podkladu nebo
krytu živičném, tloušťky přes 10 do 15 cm m

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
2 K 111151131 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2

lučního v rovině nebo svahu do 1:5 m2

3 K 111251202

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů
strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve
svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes
100 do 500 m2

m2

4 K 182303111
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých
plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu
do 1:5

m2

5 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t

VV 86,2068965517241*0,058 'Přepočtené koeficientem množství

6 K 184813251
Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny
stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky do 1500
mm

m

7 K 113201111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek chodníkových
ležatých

m

8 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 m3

9 K 131111321 Vrtání jamek ručně mechanickým vrtákem průměru do
100 mm m

10 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m

m3

11 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3,
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3

12 K 181911101 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 bez zhutnění m2

13 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy
do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině
nebo na svahu do 1:5

m2

D C06 pomocné konstrukce pro tělovýchovu
14 K 589117118R Drobé opravy na stavajícím oplocení - napnutí,

vyvázání m2

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

15 K 338171123
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se
zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

kus

16 M 55342154R
plotový sloupek pro svařované panely profilovaný
oválný 50x70mm dl 5m povrchová úprava Pz a
komaxit

ks

17 M 55342193
plotová profilovaná vzpěra D 40-50mm dl 3,5-4,0m bez
hlavy a objímky pro svařované pletivo v návinu
povrchová úprava Pz a komaxit

kus

18 K 348401241R záchytná síť PP45/45/3, vč. přísalušenství m2

19 K 348401350 Montáž záchytných sítí - rozvinutí, uchycení a napnutí
drátu napínacího m

20 M 15611629 drát vázací černý D 10,0mm kg

D 5 Komunikace pozemní
21 K 589101111 Údržba asfaltových sportovních povrchů odstranění

organického znečištění listí, jehličí m2

22 K 589102113 Údržba tartanu u sportovních povrchů kartáčování
intenzivní s uvolněním zhutnělých částí výplně m2

23 K 589211111
Tartan pro sportovní povrchy fotbalová hřiště elastická
podložka ze směsi PU pojiva a gumového SBR
granulátu tl. 10 mm

m2

24 K 589211112R sportovní porch Tartan, tl. 10mm, vodopropustný,
červená barva m2

25 K 589811111 Polyuretan pro sportovní povrchy vodorovné značení
(lajnování) hřišť pro tenis a multisport šířky 5 cm m

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

Oprava povrchů hřišť

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 966071823 Rozebrání zbytků oplocení ze záchytných sítí se
čtvercovými oky výšky přes 2,0 m m

27 K 966077151 Odstranění různých konstrukcí 20ks sloupků a čtyři
vzpěry o hmotnosti celkem přes 500 do 1000 kg kus

28 K 966008211

Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením
vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do
10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z
betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky do
500 mm

m

29 K 935113211 Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem
betonového šířky do 200 mm m

30 K 916232121
Doplňující konstrukce krytů venkovních ploch pro
tělovýchovu obruba s pouzdry pro oplocení
z obrubníků do betonového lože, výšky 25 mm

m

31 M 59227006 žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna
0,5% 1000x130x155/160mm m

32 K 338121128R Betonová patka s pouzdrem pro sportovní vybavení ks

D A06 Zařízení sportovišť
33 M 589811122R Kompletní sada na tenis včetně příslušenství ks
34 M 589811123R Kompletní sada na volejbal ks

D 998 Přesun hmot

35 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv
délky objektu

t

36 K 998223094
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m

t 2

D PSV Práce a dodávky PSV

D 777 Podlahy lité
37 K 777111101 Příprava podkladu před provedením litých podlah

zametení m2 5

D 783 Dokončovací práce - nátěry
38 K 783301401 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před

provedením nátěru ometení m2 3

39 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
syntetický standardní m2 3

40 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní m2 3

Strana 6 z


